
Unsere Angebote vom 20.04.2026 - 25.04.2026

XXL - Grillspieße 1 kg 11,99 €  

Rosmarin-Knoblauch-Schwenker 1 kg 11,99 €  

Grillbauchscheiben 1 kg 10,99 €  

Delfter Pfanne küchenfertig 1 kg 11,99 €  

Rinderschwenker aus der Hüfte 1 kg 25,99 €  

Luidpoldwürstchen mit Spinat, Käse u. Kochschinken 1 kg 12,99 €  

Käsekrainer 1 kg 14,99 €  

Kalbsleberwust im Golddarm 100 g 1,49 €     

Saumagen 100 g 1,39 €     

Obst und Gemüse

DE / Apfelhof Farny - Äpfel Pinova o. Braeburn / HKL I 1 kg = 1,25 € 2 kg Beutel 2,49 €     Aktion

Spanien - San Lucar / Erdbeeren / HKL I 1 kg = 6,23 € 400 g Pack. 2,49 €     Aktion

Panama / Chiquita Bananen / HKL I 1 kg 1,99 €     Aktion

Deutschland / Feldsalat / HKL I 1 kg = 9,93 € 150 g Schale 1,49 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Grünländer Käsescheiben / versch. Sorten 1 kg ab 12,07 € 100-140 g Pack. 1,69 €     2,89 €    

Landliebe Butter 1 kg = 6,36 € 250 g Packung 1,59 €     3,69-3,89 €

Rama 1 kg = 3,72 € 400 g Becher 1,49 €     2,49 €    

Landliebe Grießpudding o. Sahnepudding  / versch. Sorten 1 kg = 3,93 € 150 g Becher 0,59 €     0,89 €    

Tiefkühl-Produkte

Mc Cain 1.2.3 Frites Original 1 kg = 2,25 € 750 g Beutel 1,69 €     2,69 €    

Coppenrath & Wiese Goldstücke 1 St. = 0,15 € 9 St. Packung 1,39 €     2,29 €    

Trockensortiment

3 Glocken Mag ich Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 2,22 € 500 g Packung 1,11 €     2,19 €    

Knorr Basis Saucen / versch. Sorten 1 St. ab 0,30 € 2-3 St. Packung 0,89 €     1,49 €    

Knorr Fix / versch. Sorten 1 kg ab 6,56 € 29-90 g Beutel 0,59 €     1,19 €    

Thomy Delikatess Senf oder Scharfer Senf 1 kg = 4,95 € 200 g Tube 0,99 €     1,49 €    

Kühne Schlemmergürkchen / versch. Sorten 1 l = 4,12 € 580 ml Glas 2,39 €     3,59 €    

Storck Nimm 2 Lachgummi / versch. Sorten 1 kg ab 3,96 € 200-250 g Beutel 0,99 €     1,59 €    

Lorenz Saltletts / versch. Sorten 1 kg ab 4,76 € 175-250 g Pack. 1,19 €     1,79 €    

Pril Geschirrspülmittel / versch. Sorten 1 l ab 2,21 € 450-675 ml Fl. 1,49 €     2,29 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Krustenbrot 1 kg = 5,80 € 500 g Laib 2,90 €     4,00 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Nussschleife Stück 1,60 €     2,00 €    

Stammessen

Montag:       Leberknödel, Püree und Sauerkraut Portion 8,50 €     

Dienstag:      Bratwurst, Bratkartoffeln und Bohnensalat Portion 8,50 €     

Mittwoch:    Hähnchenschlegel, Reis, Tomatensoße, Gurkensalat Portion 8,50 €     

Donnerstag: Rahmschnitzel, Spätzle und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:         Rinderrouladen mit Knödel und Rotkraut Portion 11,00 €  

Samstag:      Kartoffelsuppe mit Wiener Würstchen Portion 7,00 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


